
UCHWAŁA NR BRM.0007.57.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Olecko do 2030 roku oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii 

Na podstawie art. 10f ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Olecko do 2030 roku. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Olecko do 2030 roku, 
w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju, przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: D01D960D-3AAA-4F65-87AA-AF41544146A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.57.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Olecko, w tym tryb prowadzenia 
konsultacji 

Lp. Tryb opracowania projektu strategii Termin realizacji 

1. 
Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania projektu strategii oraz określenie 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii. 

maj 2021 r. 

2. Powołanie gminnego zespołu ds. opracowania strategii. czerwiec 2021 r. 

3. Zebranie danych do części diagnostycznej strategii. czerwiec – wrzesień 2021 r. 

4. 
Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju gminy w wymiarze społecznym, 
gospodarczym i przestrzennym oraz określenie kierunków działań podejmowanych 
dla osiągnięcia celów strategii. 

czerwiec – wrzesień 2021 r. 

5. Określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań (w tym w wymiarze 
przestrzennym) oraz wskaźników ich osiągnięcia. 

czerwiec – wrzesień 2021 r. 

6. 
Opracowanie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy. Propozycje 
ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w gminie. 

czerwiec – wrzesień 2021 r. 

7. 

Określenie obszarów strategicznej interwencji kluczowych dla gminy (jeśli będzie 
to konieczne) i uwzględnienie obszarów strategicznej interwencji określonych w 
strategii rozwoju województwa, o której mowa w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódzkim (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 
wraz z zakresem planowanych działań. 

czerwiec – wrzesień 2021 r. 

8. Opracowanie projektu systemu realizacji strategii, w tym wytycznych do 
sporządzenia dokumentów wykonawczych. 

czerwiec – wrzesień 2021 r. 

9. Określenie ram finansowych realizacji strategii wraz ze źródłami finansowania. czerwiec – wrzesień 2021 r. 

10. Przesłanie projektu strategii do podmiotów wymienionych w art. 6 ust. 3 ustawy o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.). 

październik – grudzień 2021 r. 

11. 

Wyłożenie projektu strategii do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Olecku i zamieszczenie na stronie BIP Gminy Olecko oraz zamieszczenie 
obwieszczenia na stronie BIP i w prasie lokalnej o możliwości wyrażania opinii o 
projekcie strategii w formie uwag i wniosków. 

październik – grudzień 2021 r. 

12. Analiza zgłoszonych uwag i wniosków. styczeń – marzec 2022 r. 

13. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii. styczeń – marzec 2022 r. 

14. Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. styczeń – marzec 2022 r. 

15. 

Przekazanie projektu strategii gminy Zarządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 
rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki rozwoju 
przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

styczeń – marzec 2022 r. 

16. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii gminy z uwzględnieniem uwag i 
opinii Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

styczeń – marzec 2022 r. 

17. Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Olecku w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Olecko do 2030 r. 

marzec 2022 r. 

Id: D01D960D-3AAA-4F65-87AA-AF41544146A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




